
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01088352- -UNC-ME#FCS y otros.

 
VISTO:

El desempeño como Ayudantes Alumnos en asignaturas de la Carrera Licenciatura en Trabajo Social, durante el
ciclo lectivo 2022, según informes docentes presentados; y

CONSIDERANDO:

Lo establecido en el Reglamento de Ayudantes FCS RHCD 339-2022.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Reconocer el desempeño como Ayudantes Alumnos, durante el ciclo lectivo 2022, a los/las
estudiantes de los listados que como Anexos I y II, forman parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Publicar. Notificar. Comunicar. Oportunamente archivar.





Anexo I Ayudantes Curso Introductorio TS


Página 1


Expediente N.º Apellido y Nombre Documento Asignatura Docente


EX-2022-01088352- -UNC-ME#FCS


Acuña, Florencia ayelen DNI 36354040
Alvarez, Mónica Yamila DNI 32784924
Baez, Lilia Gisela del Pilar DNI 37730720
Bertona, Carola DNI 38500987
Brizuela, Marcela Alejandra DNI 33325461
Chain, Florencia DNI 40515619
Conte, Abigail DNI 38500035
Garrido Kromer, Facundo DNI 41321366
Gonzalez, Iara Nair DNI 42337375
Irusta, Martina DNI 43449930
Maraschi, Martina Valentina DNI 42859598
Martinez Gonzalez, María Candelaria DNI 42159643
Moreno, Rocío Belén DNI 40404662
Musso Torletti, Josefina DNI 43880003
Nieto, Maria Ana DNI 41993823
Pacheco, Axel Oscar DNI 42304647
Pilatti, Julieta DNI 43449391
Porrazzo, Valentina DNI 43143343
Prada, Maria Paula DNI 42473765
Quiroga Camargo, Rocío Valentina DNI 40485519
Rivero, Rocio del Milagro DNI 41625523
Rodriguez, Micaela DNI 37928412
Ruiz Lozano, Camila DNI 43692920
Tissera, Abril Valentina DNI 42383141
Villanueva, Ana María DNI 42855174
Zapata, Ana Gabriela DNI 39931282


Curso 
introductorio 


Rossana 
Crosetto 





		Anexo I Ayudantes Curso Introductorio TS






Anexo II Ayudantias 2022


Página 1


Expediente N.º Apellido y Nombre DNI Asignatura Docente
AHUMADA, JOAQUÍN ALEJO 42980952


ARAYA RETA, CAMILA VICTORIA 43157710


BERTACIN, EMILIA 43143625


CORTIGLIA, SOFIA 40108301


MEDINA, CAMILA NATIVIDAD 42655524


ARMANO, GEMA GUADALUPE 41888862
BAEZ, LILIA GISELA DEL PILAR 37730720
FERNANDEZ, MORENA VICTORIA 40609805
GARCIA COLOMBANO, MALENA 42252963
Garrido Kromer, Facundo 41321366


GOÑI, MARENGO ISADORA NOELIA 39472063


PAULIN, JULIA 42439321
PORRAZZO, VALENTINA 43143343
RAMIREZ RIMAC, EMILY KAREN 95070140
SALINAS, PABLO OSCAR 40047819
TELLO, VERÓNICA DEL VALLE 30986134
ALMADA, MONICAL UCIANA 26909605


GONZALEZ, ROMINA SOLEDAD 30328792


NASIF, MARIA AGUSTINA 37134324
BERTONA, CAROLA 38500987
COMOGLIO, NATALIA SOLEDAD 31482963
LUONGO, MARIANA GUADALUPE 41810105
MORENO, ROCÍO BELÉN 40404662
TELLO, VERÓNICA DEL VALLE 30986134


PAGLIERO VISCONTI, MILAGROS AGOSTINA 43299214
Psicología y Trabajo Social  (cuatrimestral)


Salomón, Sofia 44694062


EX-2022-01088507- -
UNC-ME#FCS


Fundamentos y Constitución Histórica del 
Trabajo Social CÁTEDRA A (anual)


Alberto 
Taborda


EX-2022-01088541- -
UNC-ME#FCS


Fundamentos y Constitución Histórica del 
Trabajo Social CÁTEDRA B  (anual)


Sabrina 
Bermudez


EX-2022-01088741- -
UNC-ME#FCS


Planificación Estratégica CÁTEDRA A  
(anual)


Elsa 
Marcela 


Rodriguez


EX-2022-01089109- -
UNC-ME#FCS


Teoría, Espacios y Estrategias de 
Intervención II (Comunitario)  (anual)


Susana 
Andrada


EX-2022-01089131- -
UNC-ME#FCS


Teoría, Espacios y Estrategias de 
Intervención III (Familiar) CÁTEDRA A  


(anual)


Silvia 
Gattino


EX-2022-01089149- -
UNC-ME#FCS


Teoría, Espacios y Estrategias de 
Intervención III (Familiar) CÁTEDRA B  


(anual)


Alicia 
Soldevila


EX-2022-01084454- -
UNC-ME#FCS


Silvia 
Fuentes 





		Anexo II Ayudantias 2022



	numero_documento: RD-2023-894-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 14 de Diciembre de 2023
		2023-12-14T12:23:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-14T13:48:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-14T13:48:16-0300
	GDE UNC




